
Nazwa  adres jednostki sprawozdawczej

Wysłać bez pisma przewodniego

URZĄD GMINY ZURAWICA

sporządzony  na dzień:

2021-12-31651550015

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie  zmian
w funduszu  jednostki

37-710 ŻURAWICA

UL. MARCINA KRÓLA  3

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZ
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

I.

I.1

Fundusz  jednostkowy  na początek  okresu  (BO)

Zwiększenie  funduszu  (z tytułu)

Zysk  bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane  wydatki budżetowe

Zrealizowane  płatności ze środków europejskich

I.1.1.

I.1.2.

I.1.3.

Środki  na inwestycjeI.1.4.

Aktualizacja  wyceny środków trwałychI.1.5.

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie I.1.6.

Zmniejszenia  funduszu  jednostki  (z tytułu)I.2.

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzeniaI.1.8.

I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Strata za rok ubiegłyI.2.1.

I.2.2. Zrealizowane  dochody budżetowe

I.2.3. Rozliczenie  wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja  wyceny środków trwałychI.2.5.

I.2.6.

I.2.7.

I.2.8.

I.2.9.

Fundusz  jednostki  na koniec  okresu  (BZ) 

Aktywa przekazane  w ramach centralnego zaopatrzenia

Pasywa  przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

II.

16 699 937,09

23 322 732,01

0,00

23 322 732,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 219 100,47

22 680 952,32

0,00

22 680 952,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 803 568,63 23 016 529,93

18 712 052,28

91 516,35

0,00

0,00

22 930 116,77

86 413,16

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżącyI.1.9. 0,00 0,00

21 219 100,47 20 883 522,86

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Wartość sprzedanych  i nieodpłatnie przekazanych  środków trwałych i
środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.1.10. Inne zwiększenia 0,00 0,00

Inne zmniejszenia

oraz wartości niematerialne i prawne
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III.

III.1.

Wynik  finansowy  netto  za rok  bieżący  (+,-)

III.2. strata netto (-)

III.3

Fundusz  (poz.  II +,- III)

0,00 0,00

-22 930 116,77 -22 543 124,27

0,00 0,00

-1 711 016,30 -1 659 601,41

-22 930 116,77 -22 543 124,27

zysk  netto (+)

IV.

nadwyżka środków obrotowych
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